



VALOR TOTAL: DEZESSEIS MIL OITOCENTOS E DEZESSEIS	R\$ 16.816,70
---	---------------

LOTE 04 - EXCLUSIVO AS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CHAPÉU MODELO CELESTE COM A LOGOMARCA HORIZONTE IMAGEM ILUSTRATIVA AUSTRALIANO, COLORIDA DA NA PARTE COR AZUL PREFEITURA DE FRONTAL.	UNI	60	R\$ 48,00	R\$ 2.880,00
2	BONÉ PERSONALIZADO AJUSTÁVEL, CONFECCIONADO COM TECIDO EM BRIM, COR: BRANCA, DETALHES EM AZUL CELESTE NA ABA E NA PARTE TRASEIRA DE AJUSTE, AJUSTE DE TAMANHO CIRCUNFERÊNCIA CRÂNIO CEFÁLICO, PARTE DA FRENTE (LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE, ABAIXO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA "SECRETARIA DE SAÚDE"), NA PARTE DE TRÁS (LOGOMARCA DO SUS E ESCRITA "AGENTE DE SAUDE" EM ÂNGULO DE 180°).	UNI	500	R\$ 33,00	R\$ 16.500,00
VALOR TOTAL: DEZENOVE MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS.					R\$ 19.380,00

LOTE 05 - EXCLUSIVO AS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MOCHILA RETANGULAR DE LONA, CONFECCIONADA EM TECIDO LONADO RESISTENTE, COM COSTURA INDUSTRIAL REFORÇADA FINO ACABAMENTO, COR: CRU, MODELO: ESTILO COSTAL COM ALÇAS COSTAIS AJUSTÁVEIS COM FIVELA EM MATERIAL REFORÇADO, TRÊS BOLSOS GRANDES COM ZÍPER COM INTERIOR FORRADO E REFORÇADO E DOIS BOLSOS LATERAIS TIPO PORTA LANTERNA, ESPAÇO INTERNO DUPLO, OMBREIRAS REFORÇADAS E FORRADAS COM ESPONJAS AMORTECENDO O VOLUME LÍQUIDO, CAPACIDADE MÍNIMA 35KG, LOGOMARCA COLORIDA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE AO CENTRO TENDO ABAIXO DESTA A INSCRIÇÃO "CONTROLE DA DENGUE" (LETRAS EM CAIXA ALTA NA COR VERMELHA).	UNI	40	R\$ 159,00	R\$ 6.360,00
2	BOLSA DE LONA PADRÃO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, COM DIVISÃO INTERNA, NA COR CÁQUI (MOSTARDA), COM BOLSO SEM LAPELA. ALÇA EM CADARÇO DE ALGODÃO LARGURA 50MM. NAS SEGUINTE MEDIDAS 31 X 37 X 20, LOGOMARCA COLORIDA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE AO CENTRO TENDO ABAIXO DESTA A INSCRIÇÃO "CONTROLE DA DENGUE" (LETRAS EM CAIXA ALTAS NA COR VERMELHA).	UNI	20	R\$ 168,00	R\$ 3.360,00
VALOR TOTAL: NOVE MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS.					R\$ 9.720,00

LOTE 06 - EXCLUSIVO AS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMISA PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR AZUL MARINHO, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA "V", MANGA CURTA. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS E ABAIXO A IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL (MANUTENÇÃO)	UNI	03	R\$ 60,00	R\$ 180,00
2	PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR VERDE BANDEIRA, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA "V", MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS E ABAIXO A IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL (MÉDICO)	UNI	51	R\$ 110,00	R\$ 5.610,00
3	PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR AZUL ROYAL, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA "V", MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS	UNI	72	R\$ 58,40	R\$ 7.920,00
4	PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR CINZA, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA "V", MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS E ABAIXO A IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL (SERVIÇOS GERAIS)	UNI	46	R\$ 110,00	R\$ 5.060,00
5	PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR CAQUI, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA "V", MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS E ABAIXO A IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL (NUTRIÇÃO)	UND	21	R\$ 110,00	R\$ 2.310,00
6	PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR BRANCA, NA CAMISA DETALHES COM VIÉS NA COR AZUL CELESTE NA GOLA E MANGAS, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA "V", MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS.	UNI	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00

	TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS E ABAIXO A IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL(RECEPCÃO)				
7	PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR AZUL MARINHO, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA "V", MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS E ABAIXO A IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL (PORTEIRO)	UNI	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
8	PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR AZUL CLARO, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA "V", MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS E ABAIXO A IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL (TÉCNICO RAIO - X OU GESSO, A COMBINAR)	UNI	08	R\$ 110,00	R\$ 880,00
9	PIJAMA ADOLESCENTE, MATERIAL PERCAL 180 FIOS NA COR CRU, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA "V", MANGA CURTA E BERMUDA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS	UNI	12	R\$ 110,00	R\$ 1.320,00
10	PIJAMA ADULTO MASCULINO, MATERIAL PERCAL 180 FIOS NA COR AZUL CLARO COM LISTRAS, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA "V", MANGA CURTA E BERMUDA COM P, M, G, GG, XG A COMBINAR, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS.	UND	96	R\$ 110,00	R\$ 10.560,00
11	PIJAMA ADULTO, MATERIAL PERCAL 180 FIOS NA COR LARANJA, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA "V", MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS	UNI	96	R\$ 110,00	R\$ 10.560,00
VALOR TOTAL: QUARENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS.				R\$ 46.600,00	

LOTE 07 - EXCLUSIVO AS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMISOLA PARA PACIENTE, UNISSEX, EM TECIDO 100% ALGODÃO, MACIO E CONFORTÁVEL, NÃO TRANSPARENTE, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL E HOSPITALAR, TIPO TELA, TRAMA BEM FECHADA, GRAMATURA MINIMA DE 170 G/M2, COR: VERDE AGUA, TAMANHO P, M, G E GG A COMBINAR, ABERTURA ATRÁS, COM FECHAMENTO EM TIRAS PARA AMARRAR JUNTO AO PESCOÇO E CINTURA, GOLA REDONDA, MANGA JAPONESA, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO E DO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS.	UNI	96	R\$ 64,00	R\$ 6.144,00
2	CAMISOLA PARA PACIENTE, UNISSEX, EM TECIDO 100% ALGODÃO, MACIO E CONFORTÁVEL, NÃO TRANSPARENTE, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL E HOSPITALAR, TIPO TELA, TRAMA BEM FECHADA, GRAMATURA MINIMA DE 170 G/M2, COR: VERDE AGUA, TAMANHO P, M, G E GG A COMBINAR, ABERTURA LATERAL, COM FECHAMENTO EM TIRAS PARA AMARRAR JUNTO AO PESCOÇO E CINTURA, GOLA REDONDA, MANGA JAPONESA, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO E DO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS.	UNI	520	R\$ 64,00	R\$ 32.280,00
VALOR TOTAL: TRINTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS.					R\$ 39.424,00

LOTE 08 - EXCLUSIVO AS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOTINA DE SEGURANÇA, COM BIQUEIRA DE PLÁSTICO, DORSO ACOLCHOADO, CONFECCIONADA EM COURO LIXADO. COR: PRETA FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, FORRAÇÃO INTERNA E SOLADO BIDENSIDADE. PALMILHA ANTIBACTERIANA REMOVÍVEL. SOLADO PU BIDENSIDADE, SOLADO CONSTITUÍDO DE DUAS CAMADAS DE POLIURETANO (PU), INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, SENDO A 1ª CAMADA (ENTRESSOLA) - MAIS MACIA E LEVE, PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO E 2ª CAMADA (SOLA) MAIS COMPACTA, COM SISTEMA ANTIDERRAPANTE CONSTITUÍDO DE RANHURAS ESPECIAIS. PESO POR PÉ DE CALÇADO 0,435KG.	PAR	80	R\$ 171,50	R\$ 13.720,00
VALOR TOTAL: TREZE MIL SETECENTOS E VINTE REAIS.					R\$ 13.720,00

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluído da composição dos preços ofertados.

2. O prazo de entrega do objeto será de 20 (vinte) dias

3. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

4. Marca do produto: **S13 MILITARY EQUIPAMENT**

5. Fabricante: **TRINAY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI.**

Fortaleza, 07 de abril de 2022

[27.164.079/0001-42]

TRINAY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-ME
Rua Clemente Silva nº 716
Mondubim - CEP 60.771-445
Fortaleza Ceará

Antônio Roberto Barbosa
Antônio Roberto Barbosa
CPF: 389.751.653.53
Representante Legal

Military Equipment

PROPOSTA DE PREÇOS

À,

Prefeitura Municipal de Horizonte

Ref.: Pregão Eletrônico Nº 2022.03.07.1

Processo Administrativo nº: 2211001/2021

Número Comprasnet: 3071/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE ROUPARIA DE USO HOSPITALAR E FARDAMENTOS PARA AS EQUIPES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, AGENTES DE COMBATE A DENGUE E DOENÇAS ENDÊMICAS E AGENTES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

LOTE: 04					
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CHAPÉU MODELO AUSTRALIANO, cor AZUL CELESTE com a logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte na parte frontal.	UNID	60	R\$ 50,67	R\$ 30.040,20
2	BONÉ PERSONALIZADO AJUSTÁVEL, confeccionado com tecido em brim, cor: BRANCA, detalhes em Azul Celeste na aba e na parte traseira de ajuste, ajuste de tamanho circunferência crânio cefálico, parte da frente (logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte, abaixo da logomarca da prefeitura "Secretaria de Saúde"), na parte de trás (logomarca do SUS e escrita "AGENTE DE SAÚDE" em ângulo de 180°).	UNID	500	R\$ 34,33	R\$ 17.165,00
VALOR TOTAL					R\$ 20.205,20

Prazo de entrega:

Prazo de validade da Carta Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

TARGET BONES E SERIGRAFIA EIRELI - Rua Paulo Setúbal, 185 – Messejana – CEP 60.842-250 - Fortaleza – Ceará CNPJ: 07.849.277/0001-32
Fone: (85) 3276.4209 – 996091200 -E-mail:adm@targetbones.com.br

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/CE, 08 de abril de 2022

Mila Ferreira M. Tavares

Mila Ferreira Maciel Tavares

Sócio Proprietária

TARGET BONÉS E SERIGRAFIA EIRELI

07.849.277/0001-32



3. Objeto:

Constitui o objeto da presente licitação a escolha da proposta mais vantajosa para: **Registro de preços visando futuras e eventuais Contratações para Aquisição de Roupas de uso Hospitalar e Fardamentos para as Equipes dos Agentes Comunitários de Saúde, Agentes de Combate a Dengue e Doenças Endêmicas e Agentes de Vigilância Sanitária do Município de Horizonte/CE.**

4. Formação do Preço:

Proposta de Preços

LOTE 04: Exclusivo às Microempresas - ME e Empresas de Pequeno Porte - EPP, em atendimento ao inciso I do Art. 48 da Lei nº 123/2006

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	CHAPÉU MODELO AUSTRALIANO, cor AZUL CELESTE, com a logomarca da Prefeitura Municipal de Horizonte na parte frontal. Imagem Ilustrativa	Marca Propria	60	Unid	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 2.868,00	dois mil, oitocentos e sessenta e oito reais
2	BONÉ PERSONALIZADO AJUSTÁVEL, confeccionado com tecido em Brim, cor: BRANCA, detalhes em Azul Celeste na aba e na parte traseira de ajuste, ajuste de tamanho circunferência crânio cefálico, parte da frente (logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte, abaixo da logomarca da prefeitura "Secretaria de Saúde"), na parte de trás (logomarca do SUS e escrita "AGENTE DE SAUDE" em ângulo de 180°).	Marca Propria	500	Unid	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 16.000,00	dezesseis mil reais
Valor Global da Proposta Ref. Lote 04							R\$ 18.868,00	
dezoito mil, oitocentos e sessenta e oito reais								

LOTE 05: Exclusivo às Microempresas - ME e Empresas de Pequeno Porte - EPP, em atendimento ao inciso I do Art. 48 da Lei nº 123/2006

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	MOCHILA RETANGULAR DE LONA, confeccionada em tecido lonado resistente, com costura industrial reforçada fino acabamento, cor: Cru, Modelo: estilo costal com alças costais ajustáveis com fivela material reforçado, três bolsos grandes com zíper com interior forrado e reforçado e dois bolsos laterais tipo porta lanterna, espaço interno duplo, ombreiras reforçadas e forradas com esponjas amortecendo o volume líquido, Capacidade mínima 35Kg, logomarca colorida do município de Horizonte ao centro tendo abaixo desta a inscrição "CONTROLE DA DENGUE" (LETRAS EM CAIXA ALTA NA COR VERMELHA).	Marca Propria	40	Unid	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais	R\$ 6.080,00	seis mil e oitenta reais
2	BOLSA DE LONA PADRÃO FNS, confeccionada em lona de algodão impermeável, com divisão interna, na cor cáqui (mostarda), com bolso sem lapela. Alça em cadarço de algodão largura 50mm. Nas seguintes medidas 31 x 37 x 20, logomarca colorida do município de Horizonte ao centro tendo abaixo desta a inscrição "CONTROLE DA DENGUE" (LETRAS EM CAIXA ALTA NA COR VERMELHA). Imagem Ilustrativa	Marca Propria	20	Unid	R\$ 165,14	cento e sessenta e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 3.302,80	três mil, trezentos e dois reais e oitenta centavos
Valor Global da Proposta Ref. Lote 05							R\$ 9.382,80	

LOTE 06: Exclusivo às Microempresas - ME e Empresas de Pequeno Porte - EPP, em atendimento ao inciso I do Art. 48 da Lei nº 123/2006

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	CAMISA PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor Azul Marinho, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unisex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (MANUTENÇÃO)	Marca Propria	3	Unid	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
2	PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor Verde Bandeira, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unisex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (MÉDICO)	Marca Propria	51	Unid	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 5.610,00	cinco mil, seiscentos e dez reais
3	PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor Azul Royal, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unisex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (ENFERMEIRO)	Marca Propria	72	Unid	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
4	PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor Cinza, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unisex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (SERVIÇOS GERAIS)	Marca Propria	46	Unid	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 5.060,00	cinco mil e sessenta reais
5	PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor Caqui, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unisex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (NUTRIÇÃO)	Marca Propria	21	Unid	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 2.310,00	dois mil, trezentos e dez reais



6	PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor BRANCA, na camisa detalhes com viés na cor azul celeste na gola e mangas, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unissex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (RECEPÇÃO)	Marca Propria	10	Unid	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
7	PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor Azul Marinho, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unissex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (PORTEIRO)	Marca Propria	10	Unid	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
8	PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor Azul Claro, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unissex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (TÉCNICO RAIO-X ou GESSO, a combinar)	Marca Propria	8	Unid	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
9	PIJAMA ADOLESCENTE, material percal 180 fios na cor Cru, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e bermuda com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unissex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito e no lado direito a identificação do HMVRS.	Marca Propria	12	Unid	R\$ 106,00	cento e seis reais	R\$ 1.272,00	mil duzentos e setenta e dois reais
	PIJAMA ADULTO MASCULINO, material percal 180 fios na cor Azul Claro com Listras, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e bermuda com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG, a combinar, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito e no lado direito a identificação do HMVRS.	Marca Propria	96	Unid	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais	R\$ 11.136,00	onze mil, cento e trinta e seis reais
11	PIJAMA ADULTO, material percal 180 fios na cor Laranja, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unissex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito e no lado direito a identificação do HMVRS	Marca Propria	96	Unid	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 10.560,00	dez mil, quinhentos e sessenta reais
Valor Global da Proposta Ref. Lote 06 quarenta e sete mil, cento e dez reais							R\$ 47.110,00	

LOTE 07: Exclusivo às Microempresas - ME e Empresas de Pequeno Porte - EPP, em atendimento ao inciso I do Art. 48 da Lei nº 123/2006

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
-------	--------------------------	-------	--------	---------	----------------	------------------------------	-------------	---------------------------

1	CAMISOLA para paciente, unissex, em tecido 100% algodão, macio e confortável, não transparente, resistente a lavagem industrial e hospitalar, tipo tela, trama bem fechada, gramatura mínima de 170 g/m2, cor: VERDE AGUA, tamanho P, M, G e GG a combinar, abertura atrás, com fechamento em tiras para amarrar junto ao pescoço e cintura, gola redonda, manga japonesa, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte na altura do peito do lado esquerdo e do lado direito a identificação do HMVRS.	Marca Propria	96	Unid	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$	5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
2	CAMISOLA para paciente, unissex, em tecido 100% algodão, macio e confortável, não transparente, resistente a lavagem industrial e hospitalar, tipo tela, trama bem fechada, gramatura mínima de 170 g/m2, cor: VERDE AGUA, tamanho P, M, G e GG a combinar, abertura lateral, com fechamento em tiras para amarrar junto ao pescoço e cintura, gola redonda, manga japonesa, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte na altura do peito do lado esquerdo e do lado direito a identificação do HMVRS.	Marca Propria	520	Unid	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$	31.200,00	trinta e um mil e duzentos reais
Valor Global da Proposta Ref. Lote 07							R\$	36.960,00	
trinta e seis mil, novecentos e sessenta reais									

LOTE 08: Exclusivo às Microempresas - ME e Empresas de Pequeno Porte - EPP, em atendimento ao Inciso I do art. 48 da Lei Nº 123/2006

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	BOTINA DE SEGURANÇA, com biqueira de plástico, dorso acolchoado, confeccionada em couro lixado. Cor: Preta Fechamento em elástico nas laterais, forração interna e solado bidensidade. Palmilha antibacteriana removível. Solado PU Bidensidade, solado constituído de duas camadas de poliuretano (PU), injetado diretamente no cabedal, sendo a 1ª camada (entressola) mais macia e leve, proporcionando maior conforto e 2ª camada (sola) mais compacta, com sistema antiderrapante constituído de ranhuras especiais. Peso por pé de calçado 0,435kg. Imagem Ilustrativa	Vulcaflex	80	Unid	R\$ 134,65	cento e trinta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 10.772,00	dez mil, setecentos e setenta e dois reais
Valor Global da Proposta Ref. Lote 08							R\$	10.772,00
dez mil, setecentos e setenta e dois reais								
Valor Global da Proposta							R\$	123.092,80
cento e vinte e três mil e noventa e dois reais e oitenta centavos								

5. Validade da Carta Proposta:

A presente Proposta Escrita é válida por **60 (sessenta)** dias - Conforme Edital.

6. Condições Gerais da Proposta:

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Prazo de Entrega: Máximo de 10 (dez) dias - **Conforme Termo de Referência do Edital.**

Fortaleza / CE, 07 de Abril de 2022

Ao Órgão 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE CE. Pregão Eletrônico N° 30712022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Grupo: G6					
16	CAMISA PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR AZUL MARINHO, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA V, MANGA CURTA. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS E ABAIXO A IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL (MANUTENÇÃO)	UNIDADE	3,00	61,00	183,00
MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: PRÓPRIA MODELO/VERSÃO: PRÓPRIA					
17	PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR VERDE BANDEIRA, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA V, MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS E ABAIXO A IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL (MÉDICO)	UNIDADE	51,00	120,00	6.120,00
MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: PRÓPRIA MODELO/VERSÃO: PRÓPRIA					
18	PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR AZUL ROYAL, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA V, MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS E ABAIXO A IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL (ENFERMEIRO)	UNIDADE	72,00	120,00	8.640,00
MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: PRÓPRIA MODELO/VERSÃO: PRÓPRIA					
19	PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR CINZA, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA V, MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS E ABAIXO A IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL (SERVIÇOS GERAIS)	UNIDADE	46,00	120,00	5.520,00
MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: PRÓPRIA MODELO/VERSÃO: PRÓPRIA					



Ao Órgão 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE CE. Pregão Eletrônico N° 30712022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
20	PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR CAQUI, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA V, MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS E ABAIXO A IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL (NUTRIÇÃO) MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: PRÓPRIA MODELO/VERSÃO: PRÓPRIA	UNIDADE	21,00	120,00	2.520,00
21	PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR BRANCA, NA CAMISA DETALHES COM VIÉS NA COR AZUL CELESTE NA GOLA E MANGAS, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA V, MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS E ABAIXO A IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL (RECEPÇÃO). MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: PRÓPRIA MODELO/VERSÃO: PRÓPRIA	UNIDADE	10,00	120,00	1.200,00
22	PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR AZUL MARINHO, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA V, MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS E ABAIXO A IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL (PORTEIRO). MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: PRÓPRIA MODELO/VERSÃO: PRÓPRIA	UNIDADE	10,00	120,00	1.200,00
23	PIJAMA ADULTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TECIDO OXFORD NA COR AZUL CLARO, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA V, MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS E ABAIXO A IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL (TÉCNICO RAIO-X OU GESSO, A COMBINAR). MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: PRÓPRIA MODELO/VERSÃO: PRÓPRIA	UNIDADE	8,00	120,00	960,00



Ao Órgão 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE CE. Pregão Eletrônico N° 30712022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
24	PIJAMA ADOLESCENTE, MATERIAL PERCAL 180 FIOS NA COR CRU, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA V, MANGA CURTA E BERMUDA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS. MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: PRÓPRIA MODELO/VERSÃO: PRÓPRIA	UNIDADE	12,00	120,00	1.440,00
25	PIJAMA ADULTO MASCULINO, MATERIAL PERCAL 180 FIOS NA COR AZUL CLARO COM LISTRAS, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA V, MANGA CURTA E BERMUDA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS. MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: PRÓPRIA MODELO/VERSÃO: PRÓPRIA	UNIDADE	96,00	120,00	11.520,00
26	PIJAMA ADULTO, MATERIAL PERCAL 180 FIOS NA COR LARANJA, MODELO TRADICIONAL, BLUSA COM 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, GOLA V, MANGA CURTA E CALÇA COM ELÁSTICO E 2 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS: P, M, G, GG, XG A COMBINAR, UNISSEX, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E NO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS. MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: PRÓPRIA MODELO/VERSÃO: PRÓPRIA	UNIDADE	96,00	120,00	11.520,00
				Valor total do grupo:	50.823,00



Ao Órgão 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE CE. Pregão Eletrônico N° 30712022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Grupo: G7

27	CAMISOLA PARA PACIENTE, UNISSEX, EM TECIDO 100% ALGODÃO, MACIO E CONFORTÁVEL, NÃO TRANSPARENTE, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL E HOSPITALAR, TIPO TELA, TRAMA BEM FECHADA, GRAMATURA MÍNIMA DE 170 G/M², COR: VERDE ÁGUA, TAMANHO P, M, G E GG A COMBINAR, ABERTURA ATRÁS, COM FECHAMENTO EM TIRAS PARA AMARRAR JUNTO AO PESCOÇO E CINTURA, GOLA REDONDA, MANGA JAPONESA, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO E DO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS.	UNIDADE	96,00	65,00	6.240,00
----	--	---------	-------	-------	----------

**MARCA:** PRÓPRIA
FABRICANTE: PRÓPRIA
MODELO/VERSÃO: PRÓPRIA

28	CAMISOLA PARA PACIENTE, UNISSEX, EM TECIDO 100% ALGODÃO, MACIO E CONFORTÁVEL, NÃO TRANSPARENTE, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL E HOSPITALAR, TIPO TELA, TRAMA BEM FECHADA, GRAMATURA MÍNIMA DE 170 G/M², COR: VERDE ÁGUA, TAMANHO P, M, G E GG A COMBINAR, ABERTURA LATERAL, COM FECHAMENTO EM TIRAS PARA AMARRAR JUNTO AO PESCOÇO E CINTURA, GOLA REDONDA, MANGA JAPONESA, COM LOGOMARCA COLORIDA DA PREFEITURA DE HORIZONTE NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO E DO LADO DIREITO A IDENTIFICAÇÃO DO HMVRS.	UNIDADE	520,00	65,00	33.800,00
----	--	---------	--------	-------	-----------

MARCA: PRÓPRIA
FABRICANTE: PRÓPRIA
MODELO/VERSÃO: PRÓPRIA

Valor total do grupo: 40.040,00

Valor total da proposta: 90.863,00

O valor total dessa proposta é de R\$90.863,00 (noventa mil e oitocentos e sessenta e três reais).

Ao Órgão 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE CE. Pregão Eletrônico N° 30712022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:Representante Legal da Empresa:

Nome: Tiago Tinoco Oliveira Fonseca

Endereço C4 LOTES 10/11 LOJA 04 - TAGUATINGA CENTRO

CEP: 72.010-040 Cidade: TAGUATINGA UF: DF

CPF/MF: 037.044.951-74 Cargo/Função: Sócio Gerente

RG nº: 2.624.326 Expedido por: SSP-DF

Naturalidade: Brasília Nacionalidade: Brasil

Banco do Brasil - Agência: 1235-1 C/C: 136748-0

Observações:

Observações:

Prazo de validade da proposta: 150 (cento e cinquenta) dias consecutivos, a contar da data de abertura da mesma.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades constantes das especificações.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Declaramos, sob as penalidade da lei, que a empresa Silvenina Uniformes Ltda., da qual somos representantes credenciados, não se enquadra em nenhum dos impeditivos previstos nos artigos 38 a 44 da Lei no 13.303/2016 e que não está sob pena de interdição temporária dos direitos de que trata o art. 40 da Lei nº 9.605, de 12 de fevereiro de 1998.

Prazo de entrega: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA/EDITAL

Local de entrega: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA/EDITAL

Pagamento: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA/EDITAL

Garantia: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA/EDITAL

Brasília, 7 de Abril de 2022



Representante Legal

Handwritten signature of Tiago Tinoco Oliveira Fonseca
SILVENINA UNIFORMES LTDA EPP
Tiago Tinoco Oliveira Fonseca
Sócio-Gerente

Tiago Tinoco Oliveira Fonseca - Sócio/Gerente

RG: 2.624.326 SSP/DF

CPF: 037.044.951-74



PROPOSTA COMERCIAL

Proposta de preços referente ao Pregão Eletrônico nº 2022.03.07.1- SRP
Data / Horário disputa: 08.04.2021 / 9h30.
Razão Social: BARRETOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI
CNPJ: 03.890.627/0001-53
Endereço: RUA MACHADO MONTEIRO, N. 177- URUGUAI
Telefone (71) 32424590, e-mail: barretos.conf@gmail.com
Representante: Maria do Carmo Rezende Paes Barreto
LOTE 6



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UF	UN	UNIT	TOTAL	MARCA /FABRICANTE
1	CAMISA PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor Azul Marinho, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unisex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (MANUTENÇÃO)	UN	3	R\$ 61,00	R\$ 357,00	BARRETOS
2	PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor Verde Bandeira, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unisex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (MÉDICO)	UN	51	R\$ 123,00	R\$ 357,00	BARRETOS
3	PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor Azul Royal, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unisex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (ENFERMEIRO)	UN	72	R\$ 123,00	R\$ 357,00	BARRETOS
4	PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor Cinza, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unisex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (SERVIÇOS GERAIS)	UN	46	R\$ 123,00	R\$ 357,00	BARRETOS

Valor total: R\$ 52.089,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E OITENTA E NOVE REAIS)

Salvador, 08 de Abril de 2021

BARRETOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI
CNPJ: 03.890.627/0001-53
Maria do Carmo Rezende Paes Barreto
CPF.: 515.645.135 -72
RG: 14.668.565-21..

Rua Machado Monteiro 177- Uruguai - Salvador - Bahia
CEP: 40455-160 - Tel/Fax: 3242-4590
e-mail barretos.conf@gmail.com

barreto's

COMÉRCIO E CONFECÇÕES



BARRETOS INDUSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI

CNPJ: 03.890.627/0001-53 . INSC. EST. 53.362.876

PROPOSTA COMERCIAL

Proposta de preços referente ao Pregão Eletrônico nº 2022.03.07.1- SRP

Data / Horário disputa: 08/04.2021 / 9h30.

Razão Social: BARRETOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI

CNPJ: 03.890.627/0001-53

Endereço: RUA MACHADO MONTEIRO, N. 177- URUGUAI

Telefone (71) 32424590, e-mail: barretos.conf@gmail.com

Representante: Maria do Carmo Rezende Paes Barreto

LOTE 6

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UF	UN	UNIT	TOTAL	MARCA /FABRICANTE
5	PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor Caqui, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unissex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (NUTRIÇÃO)	UN	21	R\$ 123,00	R\$ 357,00	BARRETOS
6	PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor BRANCA, na camisa detalhes com viés na cor azul celeste na gola e mangas, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unissex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (RECEPÇÃO).	UN	10	R\$ 123,00	R\$ 357,00	BARRETOS
7	PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor Azul Marinho, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unissex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (PORTEIRO).	UN	10	R\$ 123,00	R\$ 357,00	BARRETOS
8	PIJAMA ADULTO, material 100% poliéster, tecido Oxford na cor Azul Claro, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unissex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito, no lado direito a identificação do HMVRS e abaixo a identificação do profissional (TÉCNICO RAO -X ou GESSO, a combinar)	UN	8	R\$ 123,00	R\$ 357,00	BARRETOS

Valor total: R\$ 52.089,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E OITENTA E NOVE REAIS)

Salvador, 08 de Abril de 2021

BARRETOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI

CNPJ: 03.890.627/0001-53

Maria do Carmo Rezende Paes Barreto

CPF.: 515.645.135 -72

RG: 14.668.565-21

Rua Machado Monteiro 177- Uruguai - Salvador - Bahia

CEP: 40455-160 - Tel/Fax: 3242-4590

e-mail barretos.conf@gmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

Proposta de preços referente ao Pregão Eletrônico nº 2022.03.07.1- SRP

Data / Horário disputa: 08.04.2021 / 9h30.

Razão Social: BARRETOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI

CNPJ: 03.890.627/0001-53

Endereço: RUA MACHADO MONTEIRO, N. 177- URUGUAI

Telefone (71) 32424590, e-mail: barretos.conf@gmail.com

Representante: Maria do Carmo Rezende Paes Barreto

LOTE 6

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UF	UN	UNIT	TOTAL	MARCA /FABRICANTE
9	PIJAMA ADOLESCENTE, material percal 180 fios na cor Cru, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e bermuda com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unissex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito e no lado direito a identificação do HMVRS	UN	12	R\$ 123,00	R\$ 357,00	BARRETOS
10	PIJAMA ADULTO MASCULINO, material percal 180 fios na cor Azul Claro com Listras, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e bermuda com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, PIJAMA ADULTO MASCULINO, material percal 180 fios na cor Azul Claro com Listras, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e bermuda com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG,	UN	96	R\$ 123,00	R\$ 357,00	BARRETOS
11	PIJAMA ADULTO, material percal 180 fios na cor Laranja, modelo tradicional, blusa com 2 (dois) bolsos frontais, gola "V", manga curta e calça com elástico e 2 (dois) bolsos frontais. Tamanhos: P, M, G, GG, XG a combinar, Unissex, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte no lado esquerdo na altura do peito e no lado direito a identificação do HMVRS.	UN	96	R\$ 123,00	R\$ 357,00	BARRETOS

Valor total: R\$ 52.089,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E OITENTA E NOVE REAIS)

- Prazo de entrega: 10 (dez) dias;
- Prazo de validade da Carta Proposta 60 (sessenta) dias;
- Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.
- Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Conta para pagamento: BANCO DO BRASIL AGENCIA 2967-X

Salvador, 08 de Abril de 2021

BARRETOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI

CNPJ: 03.890.627/0001-53

Maria do Carmo Rezende Paes Barreto

CPF.: 515.645.135 -72

RG: 14.668.565-21

Rua Machado Monteiro 177- Uruguaia - Salvador - Bahia

CEP: 40455-160 - Tel/Fax: 3242-4590

e-mail barretos.conf@gmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

Proposta de preços referente ao Pregão Eletrônico nº 2022.03.07.1- SRP

Data / Horário disputa: 08.04.2021 / 9h30.

Razão Social: BARRETOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI

CNPJ: 03.890.627/0001-53

Endereço: RUA MACHADO MONTEIRO, N. 177- URUGUAI

Telefone (71) 32424590, e-mail: barretos.conf@gmail.com

Representante: Maria do Carmo Rezende Paes Barreto

LOTE 7

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UF	UN	UNIT	TOTAL	MARCA /FABRICANTE
1	CAMISOLA para paciente, unissex, em tecido 100% algodão, macio e confortável, não transparente, resistente a lavagem industrial e hospitalar, tipo tela, trama bem fechada, gramatura mínima de 170 g/m², cor: VERDE ÁGUA, tamanho P, M, G e GG a combinar, abertura atrás, com fechamento em tiras para amarrar junto ao pescoço e cintura, gola redonda, manga japonesa, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte na altura do peito do lado esquerdo e do lado direito a identificação do HMVRS.	UN	96	R\$ 65,00	R\$ 357,00	BARRETOS
2	CAMISOLA para paciente, unissex, em tecido 100% algodão, macio e confortável, não transparente, resistente a lavagem industrial e hospitalar, tipo tela, trama bem fechada, gramatura mínima de 170 g/m², cor: VERDE ÁGUA, tamanho P, M, G e GG a combinar, abertura lateral, com fechamento em tiras para amarrar junto ao pescoço e cintura, gola redonda, manga japonesa, com logomarca colorida da Prefeitura de Horizonte na altura do peito do lado esquerdo e do lado direito a identificação do HMVRS.	UN	520	R\$ 65,00	R\$ 357,00	BARRETOS

Valor total: R\$ 40.040,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS)

- Prazo de entrega: 10 (dez) dias:

- Prazo de validade da Carta Proposta 60 (sessenta) dias:

- Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

- Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Conta para pagamento: BANCO DO BRASIL AGENCIA 2967-X

Salvador, 08 de Abril de 2021

BARRETOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI

CNPJ: 03.890.627/0001-53

Maria do Carmo Rezende Paes Barreto

CPF.: 515.645.135 -72

RG: 14.668.565-21

Rua Machado Monteiro 177- Uruguai - Salvador - Bahia

CEP: 40455-160 - Tel/Fax: 3242-4590

e-mail barretos.conf@gmail.com